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                                                           ZYRA PËR INFORMIM PUBLIK  

                                                        

 

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN  E -VIII- TË RREGULLT 

TË KUVENDIT KOMUNAL TË VITISË 

 
Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  e -VIII- rregullt e e kuvendit komunal të Vitisë , do 

të mbahet me datë 30.08.2018. ( e Enjte ), duke filluar në ora 10:00. Mbledhja do të mbahet në sallën e 

mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Vitisë në Shtëpinë e Kulturës Gursel e Bajram Sylejmani. Kjo 

mbledhje është e hapur për publikun. Për këtë mbledhje kryesuesi propozon këtë:  

 

 

                R e n d  d i t e 
 

 

1. Shqyrtimi dhe miratimi procesverbalit nga mbledhja e shtatë e Komitetit për Politikë dhe Financa. 

2. Informatë lidhur me Raportin e auditimit për Pasqyrat Financiare të Komunës së Vitisë për vitin e 

përfunduar më 31.12.2017. 

3. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për ndryshim plotësim të vendimit 

nr.01-410/03-52, të datës 01.02.2018, të  Komitetit për Politik dhe Financa. 

4. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për ndryshim plotësim të vendimit 

nr.01-410/03-127, të datës: 28.02.2018, të Komitetit për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale. 

5. Propozim për shqyrtimin dhe miratimin e propozim vendimit për shpalljen në diskutim publik 

rregulloren për Palestrën Sportive në Komunën e Vitisë. 

 

 

 

 

 

 

 

    Viti, 27.08.2018                                                      Zyra për Informim Publik 

   


